
ZARZĄDZENIE NR 66/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
w Grajewie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, poz.721) i Uchwały Nr V/47/24 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na rok 2024 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo wnosi wkład pieniężny w kwocie 954 000,00 zł (słownie złotych: dziewięćset 
pięćdziesiąt cztery tysiące) na pokrycie 1908 udziałów po 500,00 zł każdy do Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o. o. w Grajewie na cele określone w umowie spółki. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia oświadczenia woli w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

Id: 6E1269A9-237A-4D9F-A844-867710A5D091. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


